
Projekt 
 
z dnia  28 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 81 ust. 1 w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 t.j.), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Przyznaje się w latach budżetowych 2024-2025 dotację celową właścicielom lokali wyodrębnionych, 
nie wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy, o łącznym udziale w nieruchomości wspólnej 
wynoszącym 73,48%, na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków pod numerem A/6260 decyzją z dnia 27.11.2023 r., położonym przy 
ul. T. Kościuszki 72, we Wrocławiu, 

w kwocie: 

w 2024 roku  - 256 151,00 zł 

w 2025 roku - 597 686,00 zł  - po uchwaleniu przez Radę Miejską Wrocławia budżetu na 2025 r. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1 zostanie przeznaczona na pokrycie 100% nakładów  koniecznych na ten 
cel, ponoszonych przez właścicieli lokali wymienionych w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Wrocławia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333BB40C-38DA-4B5D-ABF0-9CDBAC5FA8E0. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


